firmamus. In cujus, etc. T. R. apud Westmonaste-

rium, .xx. die Maii. Examinatur per senescallum

Vasconie et tbesaui'arium Agenensem.

2105. [in cedola.]
3 Edwardus, etc. vicecomiti

Suthamptonie, salutem. Cura Gapelinus Relingar

et ejus socii, mercatores de Florencia, proposas-

sent coram nobis quod Guillelmus de Saut 4
et

Andréas Barraudi, marinerii de Baiona, ceperant

in mari plura bona eorumdem mercatorum que

eisdem reddere contradicebaut, tandem predicti

mercatores, ex parte una, et dicti marinerii, ex

altéra, communiter et concorditer cum voluntate

nostra super dissencione que erat inter ipsas partes

compromiserunt de alto et basso in dilectos et

fidèles nostros J. de Havering. , senescallum nostrum

in predicto ducatu , et Johannem de Lascy, clericum

nostrum. Qui predicti senescallus et clericus, exa-

minato negocio, dixerunt predicta bona intègre

restituenda mercatoribus supradictis, exceptis .c.

marchis quas assignaverunt dictis marineriis prop-

ter sumptus et labores quos sustinuerimt pro sal-

vacione diclorum bonorum. Unde, cum predicti

mercatores nobis supplicaverint quod dictum hu-

jusmodi faciamus exsequi et compleri, mandamus

tibi quod dictum prefatum, secundum quod conti-

1 Galonnés (Lot-et-Garonne, arr. Marmande, c. le Mas-

d'Ageoais).

2 Lusijjnan (Lot-et-Garonne, arr. Agen, c. Port-Sainte-

Marie).

3 Cette cédille n'est qu'un brouillon écrit à la bâte et très

rature.

4 Sault-de-Navailles (Basses-Pyrénées, arr. et c. Orthez).

[A. R. XXI - 1 2q3]

netur in quibusdam litteris eorumdem senescalli

et clerici sigillis sigillatis, facias exsequi
1

et com-

pleri, et ad hoc ipsos marinerios per capcionem

bonorum et arrestacionem personarum , si necesse

fuerit, compellas.

2106. Rex dilectis suis Agenni, Gondomii et

aharum vlllarum et locorum Agennesii consulibus

et habitatoribus , salutem. Auditis et intellectis que

procuratores vestri nobis exponere voluerunt, per-

pendimus evidenter vos et ipsos ad tranquillita-

tem et bonum statum patrie laborare, de quo dili-

genciam et providenciam vestram quamplurimum

commendamus. Verum, quia propler aliquas causas

non potuimus commode pelicionibus ipsorum sin-

gulariter et effectualiter respondere, vobis tenore

presencium intimamus quod aliquem de nostris ad

partes illas mittemus in brevi
,
qui super prediclis

et aliis statum dicte terre tangentibus a nobis ha-

bebit plenariam potestatem et eidem statui, Deo

dante, congruis remediis providebit. Datum apud

Westmonasterium , . xxj°. die Maii. Examinatur per